

AIRCOLD EJENDOMME ApS

Vissevej 95 A
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 31946034

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Ib Wagner Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AIRCOLD EJENDOMME ApS

Vissevej 95 A

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 31946034

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 146 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		485.896	468.696
Af- og nedskrivninger		(171.098)	(183.667)
Driftsresultat		314.798	285.029
Andre finansielle indtægter		0	53
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.722)	(12.350)
Andre finansielle omkostninger		(104.725)	(115.397)
Resultat før skat		183.351	157.335
Skat af årets resultat	2	(37.127)	(43.620)
Årets resultat		146.224	113.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.224	113.715
		146.224	113.715

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.610.611	3.681.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.200	244.930
Materielle anlægsaktiver	3	3.678.811	3.926.909
Anlægsaktiver		3.678.811	3.926.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.539.942	511.121
Tilgodehavender		1.539.942	511.121
Likvide beholdninger		11.795	422.828
Omsætningsaktiver		1.551.737	933.949
Aktiver		5.230.548	4.860.858

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		2.189.570	1.992.941
Egenkapital		2.315.570	2.118.941
Udskudt skat		151.800	153.000
Hensatte forpligtelser		151.800	153.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.329.939	1.462.649
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.329.939	1.462.649
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	130.476	127.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		694.778	629.865
Skyldige sambeskatningsbidrag		52.544	38.191
Anden gæld	5	555.441	330.733
Kortfristede gældsforpligtelser		1.433.239	1.126.268
Gældsforpligtelser		2.763.178	2.588.917
Passiver		5.230.548	4.860.858
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.992.941	2.118.941
Øvrige egenkapitalposter	0	50.405	50.405
Årets resultat	0	146.224	146.224
Egenkapital ultimo	126.000	2.189.570	2.315.570

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	555.441	330.733
	555.441	330.733

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 133 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 2.490 t.kr. og sikrer en fast rente på 4 % i restløbetiden på 2 år.

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser udgør i uopsigelighedsperioden 280 t.kr. mod 146 t.kr. pr. 31.12.2016.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aircold Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.611 t.kr.

Selskabet har overfor søsterselskabs bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs engagement med pengeinstitut. Pr. 31.12.2017 havde søsterselskabet et indestående på 3.216 t.kr.
